АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2012 г.                                                                                № 9

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения от 20.02.2012 г. № 7

Рассмотрев Протест Прокурора Некоузского района от 06.03.2012 г. № 7-9-2012 на постановление администрации Октябрьского сельского поселения от  20.02.2012 г. № 7, руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 20.02.2012 г. № 7 «О порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны»:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.»;

1.2.  В пунктах 11,12,15,17 Приложения слово «Главы» заменить словом «Администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                В.В. Солдатов.